
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.36.2016 

 
Ogłoszenie nr 79492 - 2017 z dnia 2017-05-08 r.  

 
Modernizacja budynku przy ul. Częstochowskiej 140a w Kaliszu z przeznaczeniem na mieszkania 

komunalne 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 375292-2016 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 33067-2017 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: nie  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: nie  
Informacje dodatkowe: nie 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny 
Rynek  20, 62-800   Kalisz, państwo Polska, woj. wielkopolskie, tel. 48 627 654 300, faks , e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl 
Adres strony internetowej (URL): http://www.kalisz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa  
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): nie 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Modernizacja budynku przy ul. Częstochowskiej 140a w Kaliszu z przeznaczeniem na mieszkania 
komunalne. 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): WRI.271.01.36.2016 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku przy ul. Częstochowskiej 140a w Kaliszu z 
przeznaczeniem na mieszkania komunalne. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje 
m.in.: 1.Remont powierzchni ogólnodostępnych, w tym: - remont, posadzek, balustrad klatki schodowej, 
ogrodzenia, elewacji, pokrycia dachu, - wykonanie nowych nasadzeń, - remont istniejącego zewnętrznego 
wejścia do piwnicy budynku, - montaż elementów małej architektury, - remont elewacji zewnętrznej wraz z 
wykonaniem izolacji pionowej ścian piwnicy i przyziemia oraz montażem okładzin drewnopodobnych i 
remontem okładziny cokołu budynku, - remont kominów, wraz z opierzeniem kominów, trzonów 
wentylacyjnych i istniejącego wyjścia z klatki schodowej, - montaż prefabrykowanego urządzenia 
dźwigowego w istniejącym szybie windowym wraz z montażem drzwi wejściowych do windy na każdej 
kondygnacji, oraz przyłączeniem zasilania, oraz pozytywną decyzją UDT, - przebudowa rozdzielnicy 
bezpiecznikowej w zakresie wskazanym w projekcie ,branżowym, - wymiana centrali alarmu dymowego, - 
wymiana oświetlenia zewnętrznego budynku. 2. Adaptację pomieszczeń na 38 mieszkań komunalnych wraz 
z komórkami lokatorskimi w tym: - przebudowa ścianek działowych wraz z odpowiednim wykończeniem 
ścian, sufitów, wykonaniem podłóg, - modernizacja instalacji grzewczej, sanitarnej, elektrycznej, - montaż 
wyposażenia kuchni, w tym: szafki, okapy kuchenne, kuchenki elektryczne, zlewy kuchenne, - wykończenie 



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.36.2016 

okien w tym demontaż istniejących żaluzji, montaż rolet materiałowych, - montaż stolarki okiennej i 
drzwiowej  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie podzielone jest na części: Nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45400000-1 
Dodatkowe kody CPV: 45450000-6, 45430000-0, 45440000-3, 45420000-7, 45310000-3, 43450000-9 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
III.3) Informacje dodatkowe: nie 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione: nie   
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/04/2017 
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT: 1377316.68 
Waluta: PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert: 3, w tym: 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie  
WERBUD Roboty Drogowo - Budowlane Piotr Pleśnierowicz,  biuro.werbud@wp.pl,  Pośrednik 1a,   
62-840,  Koźminek,  kraj/woj. wielkopolskie 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1439100.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1439100.00 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2000000.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: nie 
IV.8) Informacje dodatkowe: nie 
 


